
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청주시립미술관

정책: 문화예술 진흥

단위: 시립미술관 본관 전시 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 청주시립미술관

청주시립미술관 2,831,960 2,787,139 44,821

문화예술 진흥 2,312,613 2,267,792 44,821

시립미술관 본관 전시 운영 828,136 826,769 1,367

본관 기획전Ⅰ(작고작가전) 180,950 179,583 1,367

101 인건비 36,542 35,175 1,367

04 기간제근로자등보수 36,542 35,175 1,367

◎보조학예연구사(본관) 36,542 35,175 1,367

○인건비 32,330 31,134 1,196

○4대보험료 기관부담금 3,412 3,241 171

-국민연금 1,455 1,402 53

-건강보험 1,044 972 72

-장기요양보험 89 72 17

-고용보험 485 468 17

-산재보험 339 327 12

32,330,000원

1,455,000원

1,044,000원

89,000원

485,000원

339,000원

대청호미술관 운영 183,674 182,592 1,082

대청호미술관 기획전 96,540 95,458 1,082

101 인건비 18,270 17,188 1,082

04 기간제근로자등보수 18,270 17,188 1,082

◎보조학예연구사(대청호미술관) 18,270 17,188 1,082

○인건비 16,165 15,567 598

○명절휴가비 400 0 400

○4대보험료 기관부담금 1,705 1,621 84

-국민연금 727 701 26

-건강보험 522 486 36

-장기요양보험 44 36 8

-고용보험 242 234 8

-산재보험 170 164 6

16,165,000원

400,000원

727,000원

522,000원

44,000원

242,000원

170,000원

미술창작스튜디오 운영 178,700 178,018 682

전시·행사 운영 117,470 116,788 682

101 인건비 18,270 17,588 682

04 기간제근로자등보수 18,270 17,588 682

◎보조학예연구사(미술창작스튜디오) 18,270 17,588 682

○인건비 16,165 15,567 598

○4대보험료 기관부담금 1,705 1,621 84

-국민연금 727 701 26

-건강보험 522 486 36

-장기요양보험 44 36 8

-고용보험 242 234 8

-산재보험 170 164 6

16,165,000원

727,000원

522,000원

44,000원

242,000원

170,000원



부서: 청주시립미술관

정책: 문화예술 진흥

단위: 미술관 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

미술관 유지관리 287,088 245,398 41,690

시설 유지관리 279,888 238,198 41,690

401 시설비및부대비 63,290 21,600 41,690

01 시설비 63,290 21,600 41,690

◎본관 제2주차장 주차차단기 교체 및 이전설치

공사 41,690 0 41,69041,690,000원 * 1개소


